
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/2 

HLAVN Í MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor sportu a volného času 
1111 11111111111111111111111 111111111111 1111111111~ 111~1 11 
MHMPP070704F 

OBJEDNÁVKA č. CES ~.-I __ O_B_J_/6_4_10_4_10_0_6_38_4_12_0_1_8 _ ______.J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání vetejných zakázek. v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smJuvni vztaJJ mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 15.3.2018 čís lo VZ (konrrolnf/systémo1-é): I K64568929915 

Objednatel: mavní město Praha Dodavatel: Operátor ICT, a.s. 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, 

ředitelkou odboru SVC MHMP 

zastoupený Ing. Lud'kem Štefflem 

č lenem představenstva 

sídlo: 

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

Petr Králík 
236 005 211 

.eu 

sídlo: 

IČO: 
kontak1ní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Výroba 150 ks sportovních ročenek 2017 

Výroba sportovních ročenek: 

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7 - Holešovice 

02795281 

Předmět plnění: 
- grafický návrh, sazba stránek. korektury. předtisková pi'íprava; 
- nová sazba d le požadavků fotografa; 
- zakoupení fontu Grota; 
- tisk vzorku ročenky; 
- tisk celého nákladu; 
- doprava. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cenu je maximální a nep1'ekroéite/ná o =ahrnuje l'ešJ..eré náklady 95 000,-
Dodcrmlele vyna/ofené v souvislosti s reali=ací pfedmělu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
114 950,-

(DPH bude IÍčlována podle pla11~vch právních předpis1i) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 30 dní 

Termín plnění: do 30. 3. 2018 

Místo plnění: Praha 

Kč 

Kč 

Pro úče ly režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 S/2004 Sb .. o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozděj š ích předpi si'r , vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L::_j 

Platební podmínky: 
l . Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na dariovém dokladu (fak'tUfe). 
2. Vystavený daňový doklad {faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daiíový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, mfsto a termín plněni 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.). 

Sídlo: Mariánske nám. 2/2, I JO Ol Praha I 

Pracoviště: Jungmannova 35/29, ll O 00 Praha I 

Kontak1ni centrum: 12 444. fax: 236 007 157 

E-mail: '""'·~'" praha ... :u, ID OS: 48ia97h 



2/2 

4. V piipadě , že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se pteruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

Další podminky: 
l. Smluvní strany této objednávJ..-y výslovně souh lasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a k-terá obsahuje ůdaje o 
jejích ůčastnícich. předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlasují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu§ 504 občanského zákoníku a uděluj í svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaji. že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/20 15 Sb .. o zvláštních podmínkách ůčinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tti obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně. a to v ptípad~ změn objednávky 

číslovanými dodatky. které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvn í sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním predmětu plnění dle této objednávky zaplatj Dodavatel Objednateli 

smluvní pol'Utlt ve výši 0.05 % z maximální ceny ptedmětu plněnj včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendátni den prodlení až do řádného sp lnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů odjejiho doručeni. 

V Praze dne: 15. 3. 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: /4 t lJf Y 

Za Dodavatele: 

Mgr. Soňa Fáberová 
ředitelka SVC MHMP 

Ing. Luděk Šteffel 
člene představenstva 


